裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號
承辦單位：社會教育科
承辦人：吳郁萱
電話：07-7995678#3086
傳真：07-7406590
電子信箱：sandy22@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年6月4日
發文字號：高市教社字第10903343100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華民國109年全國語文競賽實施要點
　　　(109060400004_35272659_10903343100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「中華民國109年全國語文競賽實施要點」1份（如附
　　　件），請查照。

說明：
  一、依據南投縣政府109年5月27日府教社字第1090123722號函

　　　辦理。

  二、配合全國語文競賽辦理時間，本市市賽暫定調整於109年9
　　　月19、20日（星期六、日）辦理，其中9月19日辦理之競

　　　賽項目包含演說（國語、閩南語、客家語、原住民族語）
　　　及朗讀（國語、閩南語、客家語、原住民族語）；9月20

　　　日辦理之競賽項目為作文、寫字及字音字形（國語、閩南
　　　語、客家語）。競賽組別包含國小、國中、高中、教師及

　　　社會組。各項各組不分區擇優推派最高分前二名，代表本
　　　市參加109年11月28日至30日（星期六、日、一）假南投

　　　縣辦理之全國賽。
  三、本市市賽計畫將另案函知各校並公告於語文競賽網站（

　　　http://lang.kh.edu.tw/）。

正本：本市大專院校、本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄縣私立高中職

　　　、原高雄縣國立高中職、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學

　　　附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防

　　　幹部預備學校

副本：本局社會教育科(紙本)

1090005781
第 1 頁　共 1 頁